MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS - CAMPUS PASSOS

RESULTADO FINAL

EDITAL SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA DE PROJETO DE EXTENSÃO

“NO AR – RÁDIO ON LINE DO CAMPUS PASSOS”

Edital nº 25/2019

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - Campus Passos,

torna público o presente Edital para divulgação do Resultado Final da seleção de candidatos
à função de Iniciação ao Extensionismo aos seguintes Projetos de Extensão:

1. No Ar – Rádio Online do Campus Passos

Nº NOME NOTA SITUAÇÃO

1 Tarsila Goulart Nunes Souza  87,3 APROVADA

*Este projeto teve somente 1 inscrição de candidato

Passos, 3 de junho de 2019

Tiago Nunes Severino
Professor EBTT - IFSULDEMINAS - Campus Passos